
安岐真⼈杯争奪 瀬⼾の⼤魔神⼤賞
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4⽇⽬

締切時刻 15:17
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 5241 門田　　　栞 B1 0.19 3.11 11.9 2.17 9.2 59 27.3 27 31.2 6 5 2 ー 転 6 色々と調整してるけど変化はなかった。何をしても
伸びはつきそうにないエンジンだと思う。

2 3568 木村　　光宏 B1 0.18 4.66 31.2 5.76 43.0 4  33.7 40 33.1 1 ー 6 4 3 ー ― 7

3 5032 谷口　　知優 B1 0.15 4.09 22.2 4.68 27.6 64 34.6 38 36.1 5 ー 5 6 1 ー 足的には合った状態で普通くらい。外すと悪くなる
から、しっかり調整を合わせていきたい。 6

4 3855 大熊　　辰弥 B1 0.23 4.42 20.9 4.20 16.4 29 32.8 18 36.5 4 5 4 ー 5 3 うーん…という感じ。展示タイムも出てないし、ま
だ納得できる仕上がりにはなってない。

5 3660 長谷川　親王 B1 0.16 4.15 19.5 4.56 24.4 53 44.0 52 26.4 2 ー 5 4 5 ー 伸びは変わらず悪くないけど、やっぱり出足が甘い
感じがする。もう少しペラ調整を続けてみる。 5

6 4020 川上　　清人 B1 0.17 3.80 17.5 4.23 23.4 7  46.1 62 41.7 4 ー 1 1 ー 4 結局そのままで行った。変わらず伸びを中心にい
い。今節はエンジンパワーに助けられてる。 8

フォーカス
展望

自信度40%
②木村が進入からプレッシャーをかけて主導権を握る。①門田はイン死守して先マイあるのみ。③谷口は自在戦。⑥川上は機力を生かして浮上。

予選

締切時刻 15:40
1 4894 原村　　拓也 B1 0.16 4.63 21.7 4.72 20.3 34 41.3 61 30.3 3 5 ー 4 1 6 後半は回していったけど、合ってなくて道中で振り

込んでしまった。また調整をやり直す。

2 4852 川原　　祐明 A1 0.14 5.96 38.3 6.84 51.5 55 29.0 35 32.1 ー 4 1 2 3 3 ターン回りは良くなってる。直線は普通くらい。少
しずついい方向には向かってると思う。 11

3 4529 嶋　　　義信 A2 0.13 5.81 36.6 5.48 33.6 15 43.2 41 43.5 6 5 ー 3 6 6 現状は良くない。エンジン勝率のような手応えは全
くないし、変わらず流れも悪い。 7

4 5265 大廣　　咲季 B2 0.20 1.73 1.3 1.57 0.0 54 35.7 43 28.2 転 ー 6 5 6 ー 合わせていけたと思うけどレースにいくと乗りにく
かった。ただ、転覆の影響ではないと思う。 6

5 4010 越智　　照浩 B1 0.19 4.20 18.5 4.26 21.4 38 42.4 9  34.5 ー 3 3 3 2 ー 3日目はレースミス。変わらず出足を中心に悪くな
いし、全体的にバランスも取れてる。 10

6 4260 中越　　博紀 A2 0.17 6.35 49.1 5.35 34.4 12 32.7 54 32.9 ー 1 1 5 3 4 伸びは悪くないけど乗りにくさがある。エンジンは
いいと思うから、その辺りがくれば。 8

フォーカス
展望

自信度50%
ターン回り良化した②川原がシャープに差す。①原村もイン押し切れる足はある。実戦足いい⑤越智は果敢に握って。③嶋はセンター全速戦に活路。

予選

締切時刻 16:07
1 4034 西原　　明生 B1 0.18 4.38 22.4 4.10 20.2 20 38.4 56 30.9 2 6 4 ー 6 6 足の相場は分からないけど、レースごとに良さそう

な人はいる。調整についてはまた考える。

2 4931 木谷　　賢太 A2 0.18 5.90 38.3 6.31 46.4 21 39.8 13 29.0 3 5 2 4 ー 5 調整面も含めて、足自体の仕上がりは決して悪くな
い。道中の乗り方も含めて自分の問題。 12

3 3837 秋山　　広一 A1 0.14 6.24 44.3 6.27 44.5 63 33.5 53 40.9 2 3 3 3 ー 1 足は変わってない。レースはできてるし、合えば普
通くらいかな。ペラをしっかり合わせたい。 9

4 4583 古田　　祐貴 A2 0.14 5.84 38.7 6.01 39.0 66 36.8 1  39.5 ー 1 2 5 4 2 直線はいいけど出足の部分が合ってない。エンジン
はいいと思うから、しっかり合わせたい。 11

5 5291 三嶌　こころ B2 0.22 1.61 0.0 1.53 0.0 9  36.6 15 40.8 6 ー 6 6 5 ー ペラ調整をして乗りやすさはあった。足合わせでも
分が悪いし、足自体はもう少しかも。 8

6 5218 山田　　理央 B1 0.19 4.09 14.7 2.97 13.8 26 41.0 21 35.1 1 ー 2 6 1 ー 変わらず伸びは良かったし、求めていった初動の部
分もレースではそこそこ良くなってた。 10

フォーカス
展望

自信度50%
③秋山が的確にさばいて攻略。②木谷は鋭く差してバック好勝負へ。④古田は伸びを生かしてカドから攻める。機力上位の⑥山田も連圏内。

予選

締切時刻 16:31
1 4821 妻鳥　　晋也 B1 0.19 5.46 40.2 4.99 30.5 17 33.5 49 31.9 4 ー 4 5 3 ー 今節の中なら今が一番良かったけど、それでも足は

いいとは言えない。とにかく直線がこない。 9

2 4220 深川　　和仁 A2 0.14 4.21 23.0 6.00 46.8 49 33.5 65 24.3 3 6 ー 6 2 6 変わらず厳しい。スタートして下がるようなことは
ないけど、一番欲しいレース足の部分はこない。 8

3 5224 西岡　　顕心 B1 0.16 5.51 29.4 4.65 21.7 3  34.4 30 34.3 1 1 1 3 4 ー 回ってなかったけど伸びはすごく良かった。４日目
はチルトをマイナスに戻すと思う。 11

4 3975 小野寺　智洋 A2 0.16 5.67 34.1 5.38 31.4 44 35.7 10 39.6 2 2 6 2 ー 1 変わらず足はいい。直線が良くてレースでも余裕が
あった。この足をキープしていきたい。 12

5 4452 松尾　　　祭 A1 0.16 6.36 42.3 5.76 37.0 41 33.7 11 33.9 3 2 2 2 2 4 少し回転が合ってない感じはしたけど、変わらず足
は悪くない。

6 5326 三嶌　さらら B2 -- 1.56 1.2 1.31 0.0 1  30.8 63 34.5 6 4 5 ー 6 6 ペラは叩いていった。変わらず伸びは良さそう。調
整よりもしっかり試運転をしていきたい。

フォーカス
展望

自信度55%
①妻鳥がインで気合のスタートを打つ。③西岡はまくり差し狙いか。伸びる④小野寺のカド戦に一発力。ここが攻めればマークする⑤松尾に好展開。

予選

締切時刻 17:01
1 3442 宮武　　英司 A2 0.17 5.61 37.2 5.14 31.1 23 46.8 59 31.5 4 6 ー 2 1 5 エンジン勝率ほどいいってことはないけど、前半の

状態なら全体に悪くなかったと思う。 11

2 3660 長谷川　親王 B1 0.16 4.15 19.5 4.56 24.4 53 44.0 52 26.4 2 ー 5 4 5 ー 5 ー 伸びは変わらず悪くないけど、やっぱり出足が甘い
感じがする。もう少しペラ調整を続けてみる。 1

3 4154 森安　　弘雅 B1 0.17 5.26 35.5 5.12 34.5 65 31.4 28 31.4 1 ー 1 5 4 5 合ってなかった。まだ調整のゾーンがつかめてな
い。回ってるのか回ってないのかも分からない。 9

4 4772 石丸　　海渡 A1 0.11 6.49 47.6 6.30 48.8 31 41.1 57 30.6 5 3 ー 2 2 1 現状はターン回りを中心にまずまずだと思う。引き
続き出足、行き足重視の調整をしていく。 12

5 4511 中岡　　健人 B1 0.17 4.90 25.5 5.27 33.7 33 37.0 55 31.4 2 5 4 ー 3 4 後半は回り過ぎてたけど、前半の状態ならピット離
れも含めて自分好みの感じになってた。

6 4030 森高　　一真 A1 0.13 7.22 48.3 7.24 55.7 11 37.4 37 28.4 2 4 2 6 ー 3 3日目はレースの失敗。ボート交換と、本体整備を
やり直してレースができる感じには直ってる。 10

フォーカス
展望

自信度55%
①宮武がコース有利に先行。④石丸はシャープに差してバック肉薄。⑥森高はコースどこまで潜り込めるか。③森安は自在戦で連圏内へ。

予選

締切時刻 17:29
1 4348 宮崎　　　奨 A2 0.15 6.33 41.9 5.82 35.2 6  31.2 66 36.3 ー 2 4 5 2 1 色々と調整してだいぶ良くなってきてる。ターン回

りが上向いて自分好みになってきた。 12

2 3832 下田　　哲也 B1 0.17 5.01 26.5 4.96 28.5 18 46.4 33 33.1 3 4 5 ー 4 3 足は変わらずいいけど、このエンジンを生かし切れ
てない気がする。またペラは叩き変える。

3 5037 田頭　　虎親 A2 0.16 6.36 46.6 5.57 35.8 24 39.7 58 30.1 ー 5 5 4 1 4 やっぱり重かったけど、乗れる感じはあるからこの
辺りで。足も普通くらいはあると思う。 10

4 4437 中田　　元泰 A1 0.15 6.43 43.0 6.25 44.5 40 30.0 25 31.4 ー 3 1 1 6 3 足は変わらず良かったけど、前半と後半で乗り心地
が変わってしまった。そこは修正したい。 11

5 5265 大廣　　咲季 B2 0.20 1.73 1.3 1.57 0.0 54 35.7 43 28.2 転 ー 6 5 6 ー 6 ー 合わせていけたと思うけどレースにいくと乗りにく
かった。ただ、転覆の影響ではないと思う。 2

6 5032 谷口　　知優 B1 0.15 4.09 22.2 4.68 27.6 64 34.6 38 36.1 5 ー 5 6 1 ー 4 ー 足的には合った状態で普通くらい。外すと悪くなる
から、しっかり調整を合わせていきたい。 1

フォーカス
展望

自信度65%
①宮崎がインから押し切る。④中田はカドから攻撃力を発揮。③田頭はスタート勝負に打って出るか。良機を駆る②下田も侮れない。

カチ勝ち6
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締切時刻 17:57
印 枠 登番 選手名 級別 F/L 平均

ST
全国 当地 モーター ボート モーター

節間成績 選手コメント
早
見勝率 2連率(%) 番号 2連率(%) 出足 伸び足

1 4529 嶋　　　義信 A2 0.13 5.81 36.6 5.48 33.6 15 43.2 41 43.5 6 5 ー 3 6 6 1 ー 現状は良くない。エンジン勝率のような手応えは全
くないし、変わらず流れも悪い。 2

2 3578 塩田　　雄一 B1 0.19 4.55 25.0 4.53 24.0 60 34.6 26 38.3 5 ー 5 3 2 4 行き足や伸びなんかは悪くないと思う。ブレーキが
利かなかったから、その辺りを調整したい。

3 4739 中村　　晃朋 A1 0.17 6.75 53.9 6.71 47.4 27 32.9 50 38.7 1 6 ー 3 3 2 ターン回りが合ってない。入り口はしっかり向くけ
ど、そこから進まない。もう少しのところ。 11

4 4459 片岡　　雅裕 A1 0.13 6.29 40.1 7.79 63.6 43 36.8 22 29.1 3 1 ー 1 4 1 変わらず走り出してからの足は問題ない。ピット離
れも何とかもつくらいにはなってる。 12

5 3910 松下　　知幸 B1 0.19 4.66 18.0 4.60 21.5 28 35.5 45 36.8 1 6 2 ー 5 2 チルト０で行って足は悪くなかったけど乗り心地が
気になった。チルトはマイナスで調整したい。

6 3568 木村　　光宏 B1 0.18 4.66 31.2 5.76 43.0 4  33.7 40 33.1 1 ー 6 4 3 ー 6 ー ― 1

フォーカス
展望

自信度60%
⑥木村が強気な前付け策に出そうな一戦。③中村がカドに引いて一撃を狙う。④片岡は機敏に展開を捉えて好勝負へ。①嶋はイン死守して先マイ粘る。

穴ガチ7

締切時刻 18:25
1 4776 竹田　　和哉 A1 0.15 6.88 50.0 6.38 43.3 45 29.6 39 30.4 2 1 3 4 ー 3 足は普通あるかどうか。これまでは微調整でやって

きたけど、これから本体整備も考える。 12

2 4260 中越　　博紀 A2 0.17 6.35 49.1 5.35 34.4 12 32.7 54 32.9 ー 1 1 5 3 4 5 ー 伸びは悪くないけど乗りにくさがある。エンジンは
いいと思うから、その辺りがくれば。 2

3 4020 川上　　清人 B1 0.17 3.80 17.5 4.23 23.4 7  46.1 62 41.7 4 ー 1 1 ー 4 2 ー 結局そのままで行った。変わらず伸びを中心にい
い。今節はエンジンパワーに助けられてる。 1

4 4220 深川　　和仁 A2 0.14 4.21 23.0 6.00 46.8 49 33.5 65 24.3 3 6 ー 6 2 6 5 ー 変わらず厳しい。スタートして下がるようなことは
ないけど、一番欲しいレース足の部分はこない。 4

5 5173 谷口　　佳蓮 B2 0.17 4.77 24.5 4.43 30.3 61 32.4 19 31.7 5 4 1 ー 5 5 後半は進入から想定外だったけど、足は変わらず悪
くなくて普通くらいはあると思う。

6 5291 三嶌　こころ B2 0.22 1.61 0.0 1.53 0.0 9  36.6 15 40.8 6 ー 6 6 5 ー 6 ー ペラ調整をして乗りやすさはあった。足合わせでも
分が悪いし、足自体はもう少しかも。 3

フォーカス
展望

自信度75%
進入固定のインに構える①竹田が中心。②中越は差しに絞ってバック追走。③川上は機力を生かしてツケマイ勝負。④深川はカドからさばいて。

ガチ勝゛ち8

締切時刻 18:54
1 4643 近江　　翔吾 A1 0.14 6.75 47.5 7.17 57.4 37 35.6 64 30.8 4 2 6 6 5 5 やっぱり回ってから進んでない。本体整備も含め

て、できることをやってレースに臨みたい。

2 3837 秋山　　広一 A1 0.14 6.24 44.3 6.27 44.5 63 33.5 53 40.9 2 3 3 3 ー 1 4 ー 足は変わってない。レースはできてるし、合えば普
通くらいかな。ペラをしっかり合わせたい。 3

3 3543 福田　　雅一 A2 0.15 5.49 37.1 5.93 43.4 48 37.0 31 32.3 4 2 3 1 4 5 乗り心地が上向いてレースできる感じになってき
た。足も変わらず普通はあって悪くない。

4 4821 妻鳥　　晋也 B1 0.19 5.46 40.2 4.99 30.5 17 33.5 49 31.9 4 ー 4 5 3 ー 1 ー 今節の中なら今が一番良かったけど、それでも足は
いいとは言えない。とにかく直線がこない。 4

5 4154 森安　　弘雅 B1 0.17 5.26 35.5 5.12 34.5 65 31.4 28 31.4 1 ー 1 5 4 5 4 ー 合ってなかった。まだ調整のゾーンがつかめてな
い。回ってるのか回ってないのかも分からない。 5

6 4331 三好　　勇人 A2 F 0.14 5.68 37.6 5.62 40.2 5  36.9 6  35.7 6 4 ー F ー 2 合えば回り足のスムーズさなんかはあると思う。
コースに関しては、その日の仕上がりで考える。

フォーカス
展望

自信度60%
①近江がインならもたせるか。②秋山は的確に差して好勝負へ。③福田はセンター自在戦。Ｆ後でもレース積極的な⑥三好の浮上が連穴。

予選

締切時刻 19:24
1 5136 濱野　　斗馬 A1 0.14 6.48 50.0 5.99 41.4 56 40.7 51 31.7 3 5 3 3 1 2 伸びがいい分、スタートが届き過ぎてるから気を付

ける。出足系はもう少し調整が必要な感じ。

2 4030 森高　　一真 A1 0.13 7.22 48.3 7.24 55.7 11 37.4 37 28.4 2 4 2 6 ー 3 3 ー 3日目はレースの失敗。ボート交換と、本体整備を
やり直してレースができる感じには直ってる。 5

3 3907 村越　　　篤 A2 0.16 5.97 38.9 6.07 45.8 47 32.4 34 31.7 1 3 4 1 1 2 やっぱりレース足はいいと思う。直線は普通だけど
悪くはない。もう微調整くらいでいく。

4 4010 越智　　照浩 B1 0.19 4.20 18.5 4.26 21.4 38 42.4 9  34.5 ー 3 3 3 2 ー 4 ー 3日目はレースミス。変わらず出足を中心に悪くな
いし、全体的にバランスも取れてる。 2

5 5218 山田　　理央 B1 0.19 4.09 14.7 2.97 13.8 26 41.0 21 35.1 1 ー 2 6 1 ー 3 ー 変わらず伸びは良かったし、求めていった初動の部
分もレースではそこそこ良くなってた。 3

6 5037 田頭　　虎親 A2 0.16 6.36 46.6 5.57 35.8 24 39.7 58 30.1 ー 5 5 4 1 4 4 ー やっぱり重かったけど、乗れる感じはあるからこの
辺りで。足も普通くらいはあると思う。 6

フォーカス
展望

自信度75%
①濱野がイン速攻で予選を締めくくる。レース足いい③村越が次位筆頭。最悪を脱した②森高は鋭く差して粘り込む。伸び強力な⑤山田の一発が怖い。

予選

締切時刻 19:57
1 4739 中村　　晃朋 A1 0.17 6.75 53.9 6.71 47.4 27 32.9 50 38.7 1 6 ー 3 3 2 ー 3 ターン回りが合ってない。入り口はしっかり向くけ

ど、そこから進まない。もう少しのところ。 7

2 4583 古田　　祐貴 A2 0.14 5.84 38.7 6.01 39.0 66 36.8 1  39.5 ー 1 2 5 4 2 1 ー 直線はいいけど出足の部分が合ってない。エンジン
はいいと思うから、しっかり合わせたい。 3

3 3442 宮武　　英司 A2 0.17 5.61 37.2 5.14 31.1 23 46.8 59 31.5 4 6 ー 2 1 5 1 ー エンジン勝率ほどいいってことはないけど、前半の
状態なら全体に悪くなかったと思う。 5

4 5224 西岡　　顕心 B1 0.16 5.51 29.4 4.65 21.7 3  34.4 30 34.3 1 1 1 3 4 ー 2 ー 回ってなかったけど伸びはすごく良かった。４日目
はチルトをマイナスに戻すと思う。 4

5 4852 川原　　祐明 A1 0.14 5.96 38.3 6.84 51.5 55 29.0 35 32.1 ー 4 1 2 3 3 3 ー ターン回りは良くなってる。直線は普通くらい。少
しずついい方向には向かってると思う。 2

6 4437 中田　　元泰 A1 0.15 6.43 43.0 6.25 44.5 40 30.0 25 31.4 ー 3 1 1 6 3 5 ー 足は変わらず良かったけど、前半と後半で乗り心地
が変わってしまった。そこは修正したい。 6

フォーカス
展望

自信度75%
①中村がインから主導権を握る。④西岡はカド全速戦で首位争いへ。②古田は定石通りの差し構え。⑤川原はまくり差して浮上。

一般選抜

締切時刻 20:30
1 4772 石丸　　海渡 A1 0.11 6.49 47.6 6.30 48.8 31 41.1 57 30.6 5 3 ー 2 2 1 2 ー 現状はターン回りを中心にまずまずだと思う。引き

続き出足、行き足重視の調整をしていく。 5

2 4348 宮崎　　　奨 A2 0.15 6.33 41.9 5.82 35.2 6  31.2 66 36.3 ー 2 4 5 2 1 1 ー 色々と調整してだいぶ良くなってきてる。ターン回
りが上向いて自分好みになってきた。 6

3 4459 片岡　　雅裕 A1 0.13 6.29 40.1 7.79 63.6 43 36.8 22 29.1 3 1 ー 1 4 1 ー 2 変わらず走り出してからの足は問題ない。ピット離
れも何とかもつくらいにはなってる。 7

4 4931 木谷　　賢太 A2 0.18 5.90 38.3 6.31 46.4 21 39.8 13 29.0 3 5 2 4 ー 5 2 ー 調整面も含めて、足自体の仕上がりは決して悪くな
い。道中の乗り方も含めて自分の問題。 3

5 4776 竹田　　和哉 A1 0.15 6.88 50.0 6.38 43.3 45 29.6 39 30.4 2 1 3 4 ー 3 ー 1 足は普通あるかどうか。これまでは微調整でやって
きたけど、これから本体整備も考える。 8

6 3975 小野寺　智洋 A2 0.16 5.67 34.1 5.38 31.4 44 35.7 10 39.6 2 2 6 2 ー 1 3 ー 変わらず足はいい。直線が良くてレースでも余裕が
あった。この足をキープしていきたい。 4

フォーカス
展望

自信度80%
①石丸がインからスピード逃げ。③片岡のセンター自在戦も単互角の評価。②宮崎は小回り差しで粘る。スリット軽快な⑥小野寺は大外枠でも軽視禁物。

一般選抜


